DVEX-S.M.A.R.H.
        Divisão de Expediente

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

AGMG

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º   0009 /2011

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado do
Concurso Público aberto pelo Edital  de Concurso n.º 002/2005 da Secretaria Municipal de
Administração  e  Recursos  Humanos,  bem  como  o  Decreto  nº.  0800/11  do  Gabinete  do
Prefeito, datado de 11 de março de 2011, CONVOCA o pessoal constante da listagem abaixo,
para, no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da data de publicação deste, tomarem posse nos
cargos para os quais foram aprovados, junto a Divisão de Cadastro Funcional desta Pasta, sito
à Av. do Cerrado n.° 999, Bloco C, 1° andar Park Lozandes, Goiânia - GO , no horário de
08:00 às 18:00 horas.

Informe-se que, a relação de documentos, a listagem de exames pré-admissionais e
Guia de Exames Médicos Admissionais (GEMAS), bem como os procedimentos relativos à
referida  posse,  encontram-se  fixados  no  mural  desta  Secretaria  e  disponibilizados  no  site
http://www.goiania.go.gov.br.

Cargo: Guarda Municipal I

CANDIDATO IDENTIDADE
CARLOS HUMBERTO MARTINS BARROS 1676684 SSP GO

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 21 dias do mês
de março de 2011.

EDSON ARAÚJO DE LIMA
Secretário de Administração e Recursos Humanos

  1